MUNICÍPIO DE SOBRADINHO – RS
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
ELEIÇÕES PARA CONSELHEIRO TUTELAR - 2023
EDITAL Nº 004/2023

[bookmark: _GoBack]Divulga as inscrições homologadas e não homologadas para o processo de eleições para Conselheiro Tutelar do Município de Sobradinho – RS.
A Comissão Especial Eleitoral do procedimento para a escolha dos Conselheiros Tutelares do Município de Sobradinho – RS, nos termos do item 1.3 do Edital nº 001/2023 da referida Comissão, e no uso de suas atribuições legais, com base no item 3.5.4, torna pública a divulgação da RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS E NÃO HOMOLOGADAS, abrindo-se o prazo para apresentação de eventual recurso no período compreendido entre 12/06/2023 e 16/06/2023, conforme cronograma do Edital de Abertura:
	INSCRIÇÃO
	NOME
	SITUAÇÃO

	001
	DANIELLI LUIZA FRANCESCHI
	HOMOLOGADO

	002
	ELIAS DA SLVA MARIA
	HOMOLOGADO

	003
	ENI BORGES DE MACEDO
	HOMOLOGADO

	004
	ELENICE DE LOURDES LIBRELOTTO PUTEL
	HOMOLOGADO

	005
	VILSON ANTONIO DE LIMA
	HOMOLOGADO

	006
	JAQUELINE ROSADO
	HOMOLOGADO

	007
	JULIANE DE SOUZA
	HOMOLOGADO

	008
	MARIA GORETE MONTEIRO
	HOMOLOGADO

	009
	ARIADENE DE SOUZA
	NÃO HOMOLOGADO POR DESISTÊNCIA

	010
	ITAGIANE HAAS
	HOMOLOGADO

	011
	GISELE BERTÓ
	HOMOLOGADO

	012
	TIARA APARECIDA STEINHAUS
	HOMOLOGADO

	013
	FERNANDA COLERAUS
	HOMOLOGADO

	014
	JOÃO ANTONIO CIDES
	HOMOLOGADO

	015
	JERÔNIMO JESUS DALBERTO
	HOMOLOGADO

	016
	JOSÉ ALZEMIRO ALVES
	HOMOLOGADO

	017
	MAXCEMIRA DE PELLEGRIN TREVISAN
	HOMOLOGADO

	018
	SOLANGE WAGNER GUERREIRO
	HOMOLOGADO

	019
	IONARA APARECIDA BERTOLDO JORNADA
	HOMOLOGADO

	020
	EDEMAR SOARES ANTUNES
	HOMOLOGADO

	021
	ANA RITA FÜRST CARNIEL
	HOMOLOGADO

Sobradinho – RS, 09 de junho de 2023.

	Ivanei de Fátima Ribeiro
Presidente
	Dilamar da Silva
Membro

	Claimar Soares
Membro
	Giovana Augusta Sarniento de Oliveira
Membro